
Rhêmes Saint Georges - Rhêmes Notre Dame

CLASSEMENT PAR POINTS 
POINTS CLASSIFICATION 

12/07/2018Date :

 Società Ciclistica Valdostana A.S.D. Organisateur - Organiser :

55° Giro Ciclisto Della Valle d'Aosta - Mont BlancEpreuve  - Race :
Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 1
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Nom Prénom 
Last name First name Rg

Arrivée 15

12
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8

2
6

3 5

44
3

5 2

16

7

8

9

10

UCI IDDos.

INKELAAR Kevin

BELLIA  Matteo

GREGAARD WILSLY Jonas73
LEKNESSUND Andreas

92
ABDERRAHIM Zahiri

7 BALLESTEROS Miguel Angel

HUYS Laurens96
BOTTA Davide

111 PRONSKIY Vadim

MONACO Alessandro72

3

13

34

49

Equipe 
Team Nom Prénom

PLK

IAM

DEN15
NOR

12
TRE

10 PLK

LOT8
CPK

6 TSE

HOP5

4

3

2

1

PtsNat.

10014366084

10014971528

10009765860INKELAAR Kevin
10015502301

BELLIA  Matteo
10009639255

GREGAARD WILSLY Jonas 10009518512

10014950108LEKNESSUND Andreas
10014460256

ABDERRAHIM Zahiri 10015084591

10014968191BALLESTEROS Miguel Angel

HUYS Laurens

BOTTA Davide

PRONSKIY Vadim

MONACO Alessandro

Equipe

NED

ITA

DEN

NOR

MAR

ESP

BEL

ITA

KAZ

ITA

Pts

PLK
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DEN

NOR

TRE

PLK

LOT

CPK

TSE

HOP

Bon.
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